DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS JOGOS DE TABULEIRO E
MESA VIVENCIADOS COM O CORPO: UMA PROPOSTA PEDAGÓGICA PARA
DIFERENTES CONTEXTOS de autoria de NARA HELOISA RODRIGUES, GISELE MARIA
SCHWARTZ, ANA PAULA EVARISTO GUIZARDE TEODORO, GISELLE HELENA
TAVARES, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106487

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106487